berisi aturan untuk menjadi resi (orang bijaksana atau suci)”. Naskah ini

disimpan di Perpustakaan Nasional Republik Indonesia di Jakarta dan

ditandai dengan nama Kropak 630. Naskah ini terdiri dari 30 lembar daun

nipah. Naskah ini bertanggal "nora catur sagara wulan (0-4-4-1)", yaitu

tahun 1440 Saka atau 1518 Masehi. Naskah ini telah menjadi Referensi

dalam publikasi yang diterbitkan oleh Holle dan Noorduyn. Edisi

lengkapnya yang disertai terjemahan, pengantar, komentar dan glosari

ditulis dalam kertas stensil oleh Atja dan Danasasmita (1981a). Naskah ini

telah diterbitkan kembali dalam bentuk buku oleh Danasasmita dkk.